

PROTOKOLL FRA MØTE I VESTRE AKER ELDRERÅD
TORS DAG 23. AUGUST 2012 KL. KL 10.00 – 11.30
I "PETRABORG" PÅ RØA ELDRESENTER, VÆKERØVEIEN 205/207

Faste medlemmer tilstede:

Per W. Jensen, Randi Arstal, Wenche Wangen, Rolf Løvstad

Forfall:

Trygve Gjertsen

Vara:

Magnhild Kligen

Varamedlemmer til stede:

Turid Gro Stenwig

Også til stede:

Jan Olsen Nyteveit, bydelsdirektør

Sekretær

Berit Nilsen

Opprop, godkjenning av innkalling og agenda

Innkallingen ble godkjent uten merknader.

Åpent kvarter

Ingen møtte

SAKSLISTE

27/2012 PROTOKOLL FRA MØTE 14. JUNI 2012.
Protokoll fra møte 14. juni 2012 ble godkjent uten merknader.

**28/2012 BYDELSDIREKTØRENS DRIFTSORIENTERING TIL
BYDELSUTVALGETS MØTE 21. JUNI 2012
BYDELSDIREKTØREN INFORMERER OG SVARER PÅ SPØRSMÅL**
Bydelsdirektøren informerte og svarte på spørsmål.

De ansatte i hjemmetjenesten har et relativt høyt sykefravær, på spm opplyses det å være 14 %, - i bydelen for øvrig er sykefraværet 8 %.

Eldrerådet synes det er positivt at det arbeides aktivt med demensomsorgen i bydelen. Både hukommelsesteamet og det planlagte dagaktivitetsstentret i Pilotveien er viktige bidrag og tilskudd til førstelinjearbeidet.

Senior – og eldresentrenes forebyggende arbeider er svært viktige, både for den psykiske - og fysiske helsen til en stadig eldre befolkning i bydelen.

Eldrerådet anmodet Bydelsdirektøren om å se på mulighetene for å frigjøre timer til fysisk - og sosiale aktivitet for seniorenene i de mange gymnastikksaler i

bydelen. Rimelige og kompetente instruktører kan skaffes fra f eks Idrettshøyskolens avgangsklasser eller Fysioterapi elever som har behov for instruktørerfaring. Bydelsdirektøren mente dette var fullt mulig innen for bydelens fullmakter og lovet å følge opp anmodningen i de aktuelle politiske – og administrative organer.

29/2012 GJENNOMGANG AV SAKSKARTET FOR BU-MØTE 30. AUGUST 2012

Bydelsdirektøren gjennomgikk og orienterte om saker fra sakskartet.

Eldrerådet anmodet om en orientering om den pågående arbeidskonflikten ved Hovseterhjemmet. Bydelsdirektøren orienterte og opplyste at det pr 22.08.12 var tatt ut 10 personer i streik av Fagforbundet, - i hovedsak ufaglært personell. NSF og NHO var ila siste døgn kommet til enighet slik at sykepleierne arbeidet nå som normalt.

30/2012 ODD GRAN ORIENTERER OM DET SENTRALE ELDRERÅDS ARBEID OG PLANER

Odd Gran orienterte om Det Sentrale Eldrerådets arbeid og prioriteringer.

31/2012 SYKEHJEMBEHOVSPLAN – RULLERING 2012-2023 UTBYGGING AV SYKEHJEM OG OMSORG + I OSLO KOMMUNE

Bydelsdirektøren svarte på spørsmål i forhold til sykehjembehovsplanen.

Boforholdene ved Hovseterhjemmet ble igjen drøftet. Nødvendigheten av en snarlig byggestart og en permanent løsning på de bygningsmessige forhold ble igjen poengtert av eldrerådets medlemmer.

32/2012 BESØK VED BRÅTA BO OG AKTIVITETSSENTER

Det var enighet i eldrerådet om besøksdato 12. september 2012. De som ikke er til stede tilskrives slik at de kan få meldt seg på. Sekretæren registrerer påmeldingene, lager en møteplan for besøket og bestiller transport. Leder kontakter senior/- eldrerådet i Frogner og Ullern mhp deltakelse, - inntil to fra hver av disse bydelene. Ank Bråta ca kl 10.00 – retur etter lunch.

33/2012 EVENTUELT

- a) Leder for eldrerådet refererte et notat angående bo - og forpleiningsforholdene ved Hovseterhjemmet. Notatet oversendes alle eldrerådets medlemmer pr e - post som info.
- b) Eldrerådet ønsker en orientering om distribusjon av hjelpemidler og hvilken type teknologi (moderne) som er tilgjengelig og som kan forlenge tiden i eget hjem. Sekretæren kontakter hjelpemiddelsentralen/-NAV og legger til rette for en orientering om dette på et senere møte ila høsten.

Fra møtet 20. september starter eldrerådets møte klokken 10.30.

Per W. Jensen
Leder